
UCHWAŁA Nr 224/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 176/2021 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia  

29 marca 2021 roku w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku wydzielonego 

środków z RFIL na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19. 

  

 Na podstawie  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art.65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r.  

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta –Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się §2 Uchwały Nr 176/2021 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia  

29 marca 2021 r., który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Plan finansowy w zakresie wydatków stanowi podstawę  planowania wydatków w uchwale 

budżetowej i WPF Powiatu Wschowskiego, określony zostaje zgodnie z tabelą nr 1„ 

 
Nazwa zadania finansowanego  ze 

środków RFIL 

2020r 

 
2021r 2022r Ogółem 

Wydatki majątkowe finansowane 

środkami z RFIL, z tego: 

- 1 249 915 9 950 000 11 199 915 

Zadanie nr 1 pn. Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1007F Szlichtyngowa –

Wyszanów  

Klasyfikacja budżetowa 600 60014 6050 

- 250 000 4 950 000 5 200 000 

Zadanie nr 2 pn. Przebudowa dróg 

powiatowych -wkład własny do inwestycji  
 Klasyfikacja budżetowa 600 60014 6050 

- 672 735 - 672 735 

Zadanie nr 3 pn. Zakup sprzętu na potrzeby 

wsparcia zarządzania i reagowania 

kryzysowego w Powiecie Wschowskim 

Klasyfikacja budżetowa 754  75421  6060 

- 327 180 - 327 180 

Zadanie nr 4 pn. Budowa ścieżki pieszo-

rowerowej na odcinku Sława-Wschowa 
Etap I (Sława-Łysiny) 

Klasyfikacja budżetowa 600 60014 6050 

- - 5 000 000 5 000 000 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


